
Фурнитура

15x12,5

40 шт. 3 шт. 6 шт. 8 шт.

3,5x15

6 шт. 39 шт. 4 шт. 40 шт.

450 мм 4x25

18 шт. 3 шт. 12 шт. 1 шт.

DAVOS
Тумба подкатная  
с 3 ящиками
DVS 23 303

2

4

6

1

3

5

DVS23303    ТУМБА ПОДКАТНАЯ С 3 ЯЩИКАМИ С.1

Установка штоков и эксцентриков на боковины

Крепление боковин к стенке задней

Крепление топа и низа, стяжка

Установка эксцентриков 
на заднюю стенку

Установка штоков и шкантов в топ и низ

Установка колесных опор

№ Наименование Размеры Кол-во

1 Топ/низ 
(стенка горизонтальная) 620х480х26 1+1

2 Фасады ящиков 
(стенка ящика фасадная) 472х158х20 3

3 Боковины 
(стенка вертикальная) 483х597х17 2

4 Стенка задняя 483х442х17 1

5 Стенка ящика боковая 440х110х16 6

6 Стенка ящика передняя 400х91х16 3

7 Стенка ящика задняя 400х110х16 3

8 Дно ящика 413х424х6 3

40 мин.
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Х2

6 шт.
6 шт.

6 шт.

2 шт. 4 шт.

4 шт.

4 шт.

12 шт.
16 шт.

2 шт.

3,5x15
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DVS23303    ТУМБА ПОДКАТНАЯ С 3 ЯЩИКАМИ С.2

Крепление направляющих для ящиков

Установка штоков и эксцентриков  
в стенки ящиков

Крепление ручек и фасадов ящиков

Крепление ручки и фасада с замком  
на верхний ящик

Установка ответной планки замка

Стяжка ящиков и вставка днищ

Установка и крепление замка на фасад  
верхнего ящика

Крепление демпферов на ящики

Х3

Х3

Х3

Х2

!

3,5x15

3,5x15

3,5x15

Х3

3 шт.

8 шт.
8 шт.

4 шт.

4 шт.

4 шт.

2 шт.

3 шт.

2 шт.

8 шт.

2 шт.

4x25

4x25

ВНИМАНИЕ! Предприятие-изготовитель оставляет за собой право вносить изменения в конструкцию и применять фурнитуру, отличающуюся от указанной 
в схеме сборки, но не ведущие к ухудшению качества и кардинальному изменению внешнего вида изделия.


